
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

19.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED LWC22
DecoLED LED světelná záclona HOBBY LINE, 2x2m, ledově bílá, 200 diod LWC22

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 2000

Včetně napájení Ne

Barva kabelu transparentní

Délka v mm 2000

Ochrana IP IP44

Teplota barvy světla ledově bílá

Napájecí napětí 30V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 200

Kolekce HOBBY LINE

Patice LED

Výrobce DecoLeD

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Tak jako u našeho profesionálního systému EASY FIX využíváme speciální tvar LED diody, který maximalizuje
rozptyl světla do prostoru. Zároveň jsou naše LED stálobarevné s vysokou svítivostí a dlouhou životností.
Máte tak jistotu, že v případě každoročního rozšířování bude mít světelný závěs stále stejnou barvu.

Svítící závěs je vyroben z vysoce odolného PVC kabelu, který je velmi flexibilní. Má menší průměr, než kabely
EASY FIX.

Vysoce kvalitní světelný závěs pro vnitřní i venkovní použití. Závěs je osazen 200 ledově bílými LED diodami.
Díky transformátoru a napájení 30V je zaručena maximální bezpečnost.

Světelný závěs je dodáván bez transformátoru, je nutné ho dokoupit. Nabízíme 2 verze: A) statický
transformátor B) transformátor s animací.


